

ליטול את הימים תחלה וגם א"א להשאיר קהל כ"פ גדול בלי מעט מים לשתיה, שלח מיד שופרים אחרים וקצין וישבו את הפחים למקומם.

מספר הלינות במוסד הזה במשך החדש האחרון, הוא 252.

אמן

בערב חג השבועות הגיע לעירנו ציר"אמנידוע מגרמניה לאו פיוק שהצטיין במפותיו התנכיות, הוא ישחה פה בערך חדש ימים לצייר ציורים יפים מעירנו, בשביל תערוכת האמנים הגדולה בוינציה.

הרבנות הראשית והמלד ג'ורג'

הרבנות הראשית לא"י שלחה למלך ג'ורג' את המברק הבא:

לכבוד חוד מלכותו המלך ג'ורג' החמשי.

לרגלי יום הולדת חוד מלכותו הגנו מתפכדים להגיש לו את ברכותינו הנלבבות ממרום הר ציון לאורך ימים ושנות חיים ולהצלחת הממלכה הבריטית הגדולה בשמנו ובשם כל היהדות הא"י.

ברגשי כבוד היותר געלים.

הנשיא מאיר הנשיא קוק

משפט נגד הר"א שור

לפני ימים מספר קרה בעירנו מקרה מוזר: הר"א אברהם שור סגר את ביהמ"ד מרמורש אשר בבתי שלמה מילנר, בתואנה שהוא ממונה פולל מרמורש ובי ביהמ"ד עומד תחת פקודתו. המתפללים שכאו בבקר לביהמ"ד להתפלל פרנל נכחלו לראות כי ביהמ"ד סגור במגעול ושומר מיוחד עומד עליו לשמרו. מיד מסרו את הענין למשטרה אשר במאה"שערים, והקצין מר ת ד הר בא אל המקום ושלה לקרא את הר"א שור וביהמ"ד נפתח.

ביום הראשון נקרא הר"א שור למשפט הממשלה על מעשהו זה, ושפטוהו לשלם חמש לירות קנס.

בבית התבשיל הכללי

בביה"ת הכללי שתחת הנחלת הר"ש אליאך במאה"שערים סעדו כחג השבועות ובשבת שלאחריו ארבעה וארבעים חלוצים

ירושלם יום-יום

לכבוד יום המלך

לכבוד יום המלך נסגרו הבגמים העברים ובמשרדי ההנהלה הציונית עבדו רק חצי יום. בתי-הספר העברים נסגרו באחת-עשרה וחצי.

הרבנות הראשית לארץ ישראל הודתה לממשלה על שדחתה את חגיגת יום הולדת המלך, מיום השבת ליום כ' בגדי שהיהודים יוכלו להשתתף בה באמון.

האמיר עבדללה

ביום' בבקר בקר האמיר עבדללה את ה והג' אברמסון, בקור פרטי בביתם. יחד עם ראש היועצים עלי רידה פחה אל-רכאבי, ואחר הצהרים גסע הזרה לעמן דרך סלמ.

ראשי העיריות בעירנו

בסוף השבוע החולף הגיעו לעירנו ראשי העיריות בא"י, כדי לדון יחד עם הממשלה על שאלות שונות הנוגעות לתקציב עירוניתהם.

אורחים ערבים

הגיעו לעירנו מעמן האמיר עאדל ארסלן ועאדיל ביי אל-עומה. (זה האחרון הוא אחד ממנהיגי הערבים בסוריה שגורש בזמן האחרון מדמשק ע"י השלטון הצרפתי) כמו פן הגיע משכם הסופר הערבי עוני עבדול-חאדי.

המועצה ארץ-הישראלית

ביום השלישי שבוע זה, תתאסף המועצה ארץ-הישראלית בנושאותו של ממלא-מקום הנציב העליון סיר וינדהם דיכ.

המועדון הערבי ויום המלך

המועדון הערבי בירושלם שלח למ"נ הנציב העליון ולמושל ירושלם את מכתב הברכה דלקמן:

"חברי המועדון הערבי בירושלם מביעים את ברכותיהם בהזדמנות חג הולדת המלך ג'ורג' החמשי, שחל להיות היום, ג' ליוני 1922, ומשתוממים על דחית המקם הרשמי של החג ליום שני, ה' ליוני, ועל סבת הדחוי הזה אשר, לפי השמועה נעשה בהשתדלות היהודים, מפני שיום הולדת המלך חל בחג השבועות שלהם. העובדה הזאת מוכיחה כי ממשלת פלשטינה נכנעת לכל מנהג של הציונים, אפילו בחגים פאלה.

ולבסוף הואילו נא לקבל את אחולינו על החתום: מוחמד קאמיל אל-כודירי

בהסתדרות עובדי "הדסה"

ההסתדרות של עובדי "הדסה" בא"י קראה למועצת חברים מבאי"כ כל הסניפים: ירושלם, יפו, חיפה, טבריה וצפת וסביבותיהן.

המועצה נמשכה שלשה ימים במלון פרנס, ביום ו', ז, וח סיון, ודנו ע"א שאלות יסודיות ועקריות של ההסתדרות.

החלט שהמרכז של ההסתדרות יהיה בירושלם ונבחר ועד מרכזי של שבעה חברים, שלשה מהם בתור ועד-פועל ותמידי בירושלם וארבעה חברים מהסניפים.

במועצה זו תקנו תקנות להסתדרות והחליטו בדבר קביעת דגנת המשפחה יסוד קפת-הסכנו והלואה.

חברי הועד המרכזי הם: ה"ה י. קרניאל, י. רונפלד וא. טשק (ירושלם), ה' בן-ימיני (יפו), ה' בן-ישראל (חיפה) ה' בן-משה (טבריה) וה' צונג (צפת).

שוב ע"ד כותל-המערבי

מפעם לפעם פוצעים שכנינו את לבנו בהצדם את צעדינו במקום ההיסטורי הכי קדוש לנו—כותל המערבי. קוראינו יודעים את החכמים והמשפמים שהיו בדבר העמדת ספסלים בחצר הכותל בשביל המתפללים הישישים והחלשים ההפצים לנוח רגע אחרי התפלה או לפני.

בשבת שעברה באו הערבים-המערבים גרי הסביבה של פוהמ"ע, וידרשו להסיר גם את שני פחי המים הנמצאים שם, אחד לנמילת ידים ואחד לשתיה. השומר העומד שם מלא את דרישתם ויסיר את הפחים.

אחדים מהמתפללים הלכו מיד אל סגן מפקד המשטרה שוקרי אפנדי ויתאוננו לפניו על הדבר הזה, ושוקרי אפנדי אחרי שחקר ודרש שאי-אפשר להתפלל מקלי